Universidade Federal da Paraíba
Núcleo de Educação a Distância – UFPB Virtual

Edital N° 002/2015

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA TUTOR PRESENCIAL E CADASTRO DE

RESERVA DO CURSO DE LICENCIATURA EM COMPUTAÇÃO DA UFPB VIRTUAL

RECURSO REFERENTE AO RESULTADO FINAL

À COMISSÃO DE SELEÇÃO DE TUTOR PRESENCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

Coordenação do Curso de Licenciatura em Computação à Distância, eu,

____________________________________________, venho requerer a Vossa Senhoria o

pedido de revisão do resultado final do Processo Seletivo Simplificado com vistas à admissão

de Tutor Presencial, no polo de ____________________________, no âmbito do Sistema da

Universidade Aberta do Brasil/UFPB Virtual, por tais motivos:

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Nestes termos pede deferimento.

João Pessoa,____ de _____________ de _________.

_______________________________________

Assinatura do Candidato